
UCHWAŁA NR XVI/132/16
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 23 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolych w szkole podstawowej prowadzonych przez 

Miasto Bielsk Podlaski, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz 
przyznania liczby punktów każdemu kryterium.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 i poz. 1890) oraz art. 20c ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/46/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolych w szkole podstawowej prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski, określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2015 r. poz.1138) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego przez dziecko 5 i 4 - letnie - 6 pkt;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 3D47E711-0351-4F82-BE84-5D000760F639. Podpisany Strona 1




